
Porin nuorisovaltuusto: Peruskorjaus ei 
riitä – Pori tarvitsee uuden pääkirjaston 
ja tilaa nuorille 

Tällä hetkellä kenties merkittävimmistä asioista sekä kaupungin päättäjien että asukkaiden 

mielen päällä ovat Porin kaupungin suunnitelmat pääkirjastolle, keskustan nuorisotalolle ja 

sisäliikuntatiloille. Kaupunginhallitus käy parhaillaan läpi useita tilavaihtoehtoja, joihin 

sisältyvät nykyisen kirjaston peruskorjaus, uuden kirjastorakennuksen eri sijoitusvaihtoehdot 

sekä tontin hyödyntäminen muuhun käyttöön. Ratkaisut on tarkoitus tuoda valtuuston 

päätettäväksi kesäkuussa. 

Porin nuorisovaltuusto on tutustunut näihin vaihtoehtoihin, ja koemme nykyisten tilojen 

peruskorjauksen olevan väärä ratkaisu kirjasto- ja nuorisotalokysymykseen. On todettava, 

että peruskorjaus tarjoaa ratkaisun painavaan ongelmaan, mutta ei katso pitkällä tähtäimellä 

muuttuvia tarpeita, joita jatkuvasti odotetaan kirjastopalveluilta. Koemme, että Porin 

kaupungin tulee miettiä tätä yhä enemmän kaupungin elinvoiman ja vetovoimaisuuden 

kannalta, sillä Porin pääkirjasto on yksi keskustan merkittävimmistä vetovoimatekijöistä. 

Porin kaupungilla on mahdollisuus yhdistää yleissivistys, kulttuuri ja nuorten kohtaamispaikat 

yhden rakennuksen alle, ja näillä päätöksillä vastattaisiin myös  todellisiin porilaisten nuorten 

tarpeisiin. Päättäjien ei tule meinaan unohtaa, että nuoret tarvitsevat sekä ansaitsevat omat 

tilat kaupungin sydämessä kohtaamiselle ja oleskelulle, ja kannamme huolta siitä, miten 

tämä tullaan muistamaan päätöksiä tehdessä. Tällä hetkellä nuorisovaltuusto kuulee nuoria 

jatkuvasti oleskelupaikkojen vähyydestä ja sen aiheuttamista ongelmista, jotka nuoret 

kokevat ajavan heidät Porissa ahtaalle.  

Nuorisovaltuusto näkee nuorten kannalta parhaaksi vaihtoehdoksi, että Porin 

pääkirjastopalveluiden tulevaisuus ratkaistaan uudisrakentamisella. Keskustaan tulisi 

rakentaa uusi, aikaa kestävä pääkirjasto, johon myös huomioitaisiin nuorisopalvelujen 

toiminnoille ja niiden tarjoamille palveluille, kuten nuorisotilalle omat vakituiset tilat. 

Tällä hetkellä nuorisopalvelut sijaitsevat nuorisotalolla, ja myös niiden toimistotilat ovat 

näiden tehtävien päätösten alla. Yhtenä vaihtoehtona on tarjottu nuorisopalveluiden 

siirtämistä peruskorjattuun pääkirjastoon, mutta näemme tämän vaihtoehdon 

ongelmallisena. Molempien toimijoiden yhdistäminen peruskorjattuun kirjastoon tarkoittaisi 
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nuorten palveluiden ja erityisesti nuorien jäävän häviölle, sillä nykyisessä 

kirjastorakennuksessa ei ole soveltuvia tiloja kaikille palveluille, mitä nuorisotalolla nykyisin 

tarjotaan tai mitä peruskorjatussa kirjastorakennuksessa voisi tarjota, eikä neliöiden 

rajallinen määrä korjaannu peruskorjaamalla. 

Jos kesäkuussa tehtävä päätös antaa vihreän valon nuorisotilojen siirtämisen 

kirjastorakennuksen yhteyteen uudisrakennuksen merkeissä, painotamme eniten järkevää 

kirjastotoiminnan ja nuorisopalveluiden integroitamista samaan rakennukseen siten, ettei 

kummankaan toiminta häiritse toista. Tämän voisi toteuttaa muun muassa järkevällä 

tilasuunnittelulla, kuten äänieristystä ja puskuritiloja hyödyntämällä.  

Päätöksentekoa aktiivisesti seuratessamme meille on kuitenkin noussut myös kysymys: 

miksi nuorisovaltuustoa ei ole tämän asian suhteen osallistettu? Miksei nuorisovaltuustolta 

ole kysytty mielipiteitä? Kuntalaki kuitenkin edellyttää, että nuorisovaltuustoa kuullaan 

asioissa joiden nuorisovaltuusto katsoo olevan merkittäviä nuorten kannalta, emmekä koe 

että kirjastohankkeen kohdalla näin olisi toistaiseksi tapahtunut. 
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